1

臺南市政府研究發展考核委員會

112年第 1次性別平等工作小組會議紀錄

壹、 時間：112年 6月 17日(星期六)下午 2時

貳、 地點：臺南市政府永華市政中心 5樓北側會議室

參、 主席：陳主任委員淑姿                      記錄：吳婷惠

肆、 出席人員：如簽到簿

伍、 主席致詞：略

陸、 工作報告：

一、 研考會 112年上半年性平工作成果，提請備查。

決定：

(一) 洽悉。

(二) 同意備查。

二、 112年研考會及智慧發展中心性別平等課程參訓率，提請備查。

決定：

(一) 洽悉。

(二) 請同仁於 9月底前全數達成至少 2小時的性平課程目標。

三、 研考會所屬委員會（任務編組）落實性別比例情形，提請備查。

決定：

(一) 洽悉。

(二) 請研考委員會於聘任次一屆成員時改善，以達成任一性別成員人

數不低於全部成員人數三分之一之目標。

柒、 提案討論

一、 有關 113年度研考會及智慧發展中心性別預算編列，提請討論。

決議：

 2

(一) 同意研考會 113年度編列性別預算 91萬 2,920元，分別為：

1.「辦理性別議題課程講習及性平宣傳」：8,700元。

2.「性別平等工作小組委員出席費及交通費」：5,000元。

3.「辦理性別影響評估審查費（全會）」：1,200元。

4.「員工育嬰留職停薪人事費」：59萬 8,000元。

5.「推動青年事務、青年參與」：30萬元。

(二) 同意智慧發展中心 113年度編列性別預算－「辦理推動民眾上網」

95萬元。

二、 研考會 112年性別影響評估案，提請檢視及備查。

決議：研考會 112年由智慧發展中心辦理「113年度政府基層機關資安

主動防禦計畫」性別影響評估，同意備查。

三、 研考會 112年性別統計及分析案，提請檢視及備查。

決議：研考會 112年由聯合服務中心辦理撰寫「111年度人民陳情案件

性別統計與分析報告」，同意備查。

捌、 臨時動議：無

玖、 散會時間：下午 3時。